ПРОТОКОЛ № 3

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ПО ВОПРОСАМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
 	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УНЪЮГАН

 с.п.Унъюган
                                                                                                              от « 28 » марта  2017 года
Присутствовали:
Члены Общественного совета:
1.  Председатель Общественного совета -            Кнотиков Артем Петрович
2.  Член Общественного совета -                           Кузьмин Юрий Владимирович
3.  Член Общественного совета -                           Уймина Людмила Аркадьевна
4.  Член Общественного совета -                           Петрова Екатерина Петровна
5.  Член Общественного совета -                          	Козлов Сергей Анатольевич
     Секретарь Общественного совета -                  Иванова Галина Александровна

Приглашенные представители органов местного самоуправления:
Заместитель главы сельского
 поселения Унъюган				Балабанова Лариса Викторовна

Повестка дня:
1. Обсуждение Комплексной программы действий исполнительных органов государственной власти и исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований, организаций ЖКХ и общественных объединений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по погашению задолженности населения за предоставленные жилищно-коммунальные услуги и взносов на капитальный ремонт на 2017 год, разработанную Департаментом жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и типовой план мероприятий («дорожная карта») по организации системы мер, направленных на вывод организаций жилищно-коммунального комплекса на рентабельный уровень работы муниципального образования Октябрьский район, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 16.08.2013 №2910.
Решили:
Утвердить повестку дня.
	Слушали Балабанову Л.В.
Решили:
1. Информацию принять к сведению. По «Комплексной программе действий исполнительных органов государственной власти и исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований, организаций ЖКХ и общественных объединений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по погашению задолженности населения за предоставленные жилищно-коммунальные услуги и взносов на капитальный ремонт на 2017 год, разработанную Департаментом жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и типовой план мероприятий («дорожная карта») по организации системы мер, направленных на вывод организаций жилищно-коммунального комплекса на рентабельный уровень работы муниципального образования Октябрьский район, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 16.08.2013 №2910» предложения и замечания отсутствуют.
Проголосовали:
«За» - 5
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

[bookmark: _GoBack]Председатель Общественного совета
по вопросам ЖКХ 				        п/п                       А.П.Кнотиков

Секретарь                                                              п/п                      Г.А.Иванова